



DNL/138/BSE/742/2021 December 30, 2021

To,
Department of Corporate Service
BSE Limited
Phiroze JeejeeBhoy Towers
Dalal street
MUMBAI - 400 001

Dear Sir,

Scrip Code: 506401

Ref: Publication of Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 47 (1) (d) and 47 (3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements), 2015, we have pleasure to furnish herewith the news paper clippings of Notice of Postal Ballot, published in news papers - Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati), Ahmedabad edition on Thursday, 30th December, 2021.

The said notices have also been uploaded on website of the Company.

Please take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For DEEPAK NITRITE LIMITED

ARVIND BAJPAI Company Secretary

Encl.: as above



DEEPAK NITRITE LIMITED

CIN: L24110GJ1970PLC001735

Registered & Corporate Office:

Aaditya-I, Chhani Road, Vadodara-390 024. Gujarat, India.

Tel: +91 265 276 5200/396 0200 | Fax: +91 265 276 5344

Investor Relations Contact: investor@ godeepak.com

www.godeepak.com

THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, DECEMBER 30, 2021



Regd. Office: Aditya-I, Chhani Road, Vadodara - 390024, Gujarat Phone: +91-265-2765200; Fax: +91-265-2765344 Email: investor@godeepak.com Website: www.godeepak.com; CIN: 1241106.1970PL.C001735

Notice of Postal Ballot

Notice is hereby given, in accordance with Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('Rules'), and other applicable provisions, if any, Secretarial Standards on General Meetings ('SS-2'), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated 8th April 2020, 13th April, 2020, 15th June, 2020, 28th September, 2020, 31th December, 2020, 23th June, 2021 and 8th December, 2021 (collectively 'MCA Circulars') and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars') and pursuant to other applicable laws and regulations that the following special resolution is proposed to be passed by way of postal Ballot only through electronic means ("Remote ev-voting")

To approve raising of funds in one or more tranches, by issue and allotment of equity shares and/or eligible securities by way of Qualified Institutions Placement ("QIP") for an aggregate amount upto ₹2,000 crores.

In compliance with the provisions of the Act and Listing Regulations, read with MCA Circulars and SEBI circulars, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the explanatory statement thereto as required under the provisions of Section 102 of the Act (Notice') on Wednesday, 29th December, 2021 by email to all its Shareholders holding shares as on cut-off date i.e. Friday, 24th December, 2021 and who have registered their email address with the Company / Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') or Depository / Depository Participants, to transact the businesses as specified in the Notice dated 22th December, 2021.

The Notice is available on the website of the Company www.godeepak.com and shall also be available on the websites of BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Securities depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com. No physical copy of Notice has been sent to Members and the communication of assent / dissent of Members will take place only through remote e-voting.

Voting rights of the Members has been reckoned as on Friday, 24th December, 2021, which is the cut-off date and a person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

All the members are informed that:

- The business set forth in the Notice of the Postal Ballot may be transacted through electronic means.
- ii) The remote e-voting shall commence on 29th December, 2021 (9:00 A.M. IST)
- iii) The remote e-voting shall end on 27th January, 2022 (5:00 P.M. IST)
- v) The cut-off date is 24th December, 2021 i.e. the date for determining the eligibility to yote by electronic means.

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 5:00 P.M. on 27th January, 2022. Once the vote on a resolution is cast a member, the member shall not be allowed to change it subsequently;

For e-voting instructions. Members may go through the instructions given in the Notice and in case of any queries or grievances, the Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or Members may contact Mr. Amit Vishal and Ms. Paliavi Mhatre on 1800222990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

The Company has appointed Mr. Dinesh Joshi, (Membership number: FCS 3752) Designated Partner of KANJ & Co., LLP, Company Secretaries, Pune as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through e-voting process in fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot will be announced on or before Saturday, 29th January, 2022, at the Registered Office of the Company and shall be placed on the website of the Company, www.godeepak.com and shall also be communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, and NSDL for publishing on their respective websites.

For DEEPAK NITRITE LIMITED
Sd/ARVIND BAJPAI

Place: VADODARA Date: 29th DECEMBER, 2021

ARVIND BAJPAI COMPANY SECRETARY

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૩૦ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧



રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: આદિત્ય–૧, છાણી રોક, વકોદરા – ૩૯૦૦૨૪ વેબસાઇટ: www.godeepak.com, ઇન્વેસ્ટર રીતેશન કોન્ટેક્ટ: investor@godeepak.com કોર્પોરેટ આઇકેન્ટીટી નંબર: L24110GJ1970PLC001735 ફોનઃ +૯૧–૨૬૫–૨૭૬૫૨૦૦, ૩૯૬૦૨૦૦, ફેક્સ: +૯૧–૨૬૫–૨૭૬ ૫૩૪૪

ट्याल भतपत्रो द्वारा भतदाननी सूयना

આ સાથે નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ-૧૦૮ અને ૧૧૦ ની સાથે કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમો ૨૦, ૨૨ અને અન્ય લાગતા નિયમો અને સેકેટરીઅલ સ્ટાન્ડર્ડ ઓફ જનરલ મિટીગ્સ ('એસ એસ-ર') સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ('बिस्टिंग रेग्युलेशन्स') ना नियमन ४४ तेमछ तेने लगता डोई पएं वैधानिड इेरहारो सुधाराओ अने पुनः रचनाओ सहीत ना लागु पडता नियमो, इसमो अने नियमनो અન્વચે અને MCA નાં પરિપત્રો, તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૫મી જૂન ૨૦૨૦, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, ૩૧મી કિસેમ્બર, ૨૦૨૦, ૨૩મી જૂન ૨૦૨૧ અને ૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ (સામૂહિક રીતે 'MCA પરિપત્રો') અને સિક્યુરીટીસ એક્ષચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જાહેર કરાચેલ પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 aizlu ૧૨위 기,૨૦૨૦ અને SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તારીખ ૧૫ મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ("સેબી પરિપત્રો") અને અન્ય લાગુ પડતા કાયદા અને નિયમો અનુસાર સ્પેશીયલ રીસોલ્યુશનથી દીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેડ ("કંપની") નાં સભ્યો પાસે થી મંજુરી મેળવવા માટે રિમોટ ઈલેકટ્રોનીકથી પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા નીચેની ખાસ બિઝનેસ આઇટમ માટે વિશેષ ઠરાવ દ્વારા ("રિમોટ ઇ -વોર્ટિગ")

૧. ₹ ૨૦૦૦ કરોડની કુલ રકમ માટે ક્વોલિફાઇડ ઇન્સ્ટિટયુશન્સ પ્લેસમેન્ટ ('QIP') દ્વારા ઇક્પિટી શેર અને∕અથવા પાત્ર સિક્યોરિટીઝની અનેક ફાળવણી દ્વારા એક અથવા વધુ તબક્કામાં ભંડોળ ઉંભું કરવાની મંજૂરી આપવી.

MCA ના પરિપત્રો અને SEBI નાં પરિપત્રો સાથે વાંચેલા એક્ટ અને લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સની જોગવાઇઓના પાલનમાં કંપની એ કાયદાની કલમ ૨૦૨ મુજબ (''નોટીસ'') બુધવાર, ૨૯ મી કિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ કટઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, ૨૪ મી કિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ શેર ધરાવતા તેમના તમામ શેરધારકોને મોકલેલ જેઓ એ તેમનું ઇમેલ એફ્રેસ કંપની અથવા ૨જીસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ('RTA') અથવા કિપોઝીટરી/કિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ) પાસે ૨૨મી કિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ના બીઝનેસ માટે કરાવેલ કોય

સદર નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.godeepak.com પર તથા BSE લિમિટેડ પર www.bseindia.com નેશનલ સ્ટોક એસચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ www.nseindia.com અને એન.એસ.ડી.એલ.ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે. મેમ્બર્સને ફિઝીકલ કોપી મોકલેલ નથી. એસેન્ટ/ડિસેન્ટ ફક્ત ઇ-વોટીંગ કેસીલીટી ઢારા કરવામાં આવશે.

સભ્યોના મતદાન અધિકારો, શુક્રવાર રજમી ડિસેમ્બર ૨૦૨૧ નાં રોજ ગણવામાં આવ્યા છે. જે કટ-ઓફ તારીખ છે અને જે વ્યક્તિ કટ-ઓફ તારીખે સભ્ય નથી. તેણે આ સૂચનાને માત્ર માહિતીના हેતુ માટે જ ગણવી જોઈએ.

તમામ સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે,

- i) પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસમાં દર્શાવેલ વ્યવસાય ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વ્યવહાર કરી શકાય છે.
- ii) રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ ૨૯ ડિસેમ્બર ૨૦૨૧ (સવારે ૯:૦૦) થી શરૂ થશે.
- iii) રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગ **ર**ઝ્મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૨ (સાંજે પ:૦૦) ના બંધ થશે.
- iv) ઇલેક્ટ્રોનિક્સ માધ્યમથી કે વાર્ષિક સભાના સભ્યે મત આપવાની લાયકાત નક્કી કરવાની 'કટ ઓફ' તારીખ ૨૪ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ છે.

રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગ મોક્ચુલ એન.એસ.ડી.એલ. દ્વારા ચડ્ઝી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૨ નાં રોજ સાંજે પઃ૦૦ વાગે પછી બંધ કરી દેવામાં આવશે અને એકવાર દરાવ પર સભ્ય દ્વારા મત આપી દેવામાં આવે ત્યાર પછી સભ્યને તેનો મત બદલવાની છુટ આપવામાં આવશે નહીં.

ઇ-વોર્ટીંગ સૂચનાઓ માટે સભ્યો સૂચનામાં આપેલી સૂચનાઓમાંથી પસાર થઇ શકે છે અને કોઈપણ પ્રશ્નો અથવા ફરિચાદોનાં કિસ્સાાં સભ્યો શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQS) અને શેરધારકો માટે ઇવોર્ટીંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકા www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે અથવા સભ્યો શ્રી અમિત વિશાલ અથવા કુમારી પલ્લવી માદુત્રેને ૧૮૦૦૨૨૨૯૯૦ પર સંપર્ક કરી શકે છે અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી કરી શકે

કંપનીએ શ્રી દિનેશ જોષી (મેમ્બરશીપ નં. FCS ડળપર) કેઝીગનેટેડ પાર્ટનર, Kanj & Co., LLP ને ઇ-વોર્ટીંગ પ્રક્રિયાને ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે હાથ ઘરવા માટે સ્કુટિનાઇઝર તરીકે નિયુક્ત કર્યો છે.

પોસ્ટલ બેલેટનું પરિણામ શનિવાર રહની જાન્યુઆરી, ૨૦૨૨ ના રોજ અથવા તે પહેલાં કંપનીના ૨૧૧ અને કંપનીની વેબસાઇટ www.godeepak.com પર મુકવામાં આવશે અને NSDL, BSE લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એસચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડને તેમની વેબસાઇટ પર પ્રકાશિત કરવા માટે મોકલવામાં આવશે આ

દીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેડ વતી સહી/-અરવિંદ બાજપાઈ

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળઃ વડોદરા તારીખઃ ૨૯મી કિસેમ્બર, ૨૦૨૧